

Ferie 2015 w SP w Dolistowie

Ferie to czas, kiedy możemy odpocząć od nauki, ale nie od szkoły. Dzieją się tam wtedy naprawdę świetne rzeczy i można ciekawie spędzić czas.

Pierwszy dzień zadowolili wszystkich, którzy są kreatywni, lubią tworzyć i uprawiać sport. Malowaliśmy wówczas na **szkle płaskim i wypukłym, ozdabialiśmy jajka wielkanocne, wykonywaliśmy pocztówki**. Odbyły się rozgrywki sportowe.

We wtorek wczesnym rankiem wyruszyliśmy do Białegostoku. Najpierw w Teatrze Lalek obejrzelśmy spektakl pt. „**Karnawał zwierząt. Impresje.**” Kolejną atrakcją były **zabawy w Fikolandzie**. Następnie pojechaliśmy do Centrum Zamenhofs, by pobudować z **klocków LEGO**. Po długim i wyczerpującym dniu posililiśmy się w Mc'Donaldzie. Pełni wrażeń wróciliśmy do Dolistowa i Zabiela.

Kolejnego dnia wyruszyliśmy do Moniek. Tam też był napięty program. Najpierw 2 godziny zabaw **na pływalni** pod okiem instruktora. Potem odwiedziliśmy **Bank PKO**, gdzie zachęcano nas do oszczędzania, wszyscy otrzymali opaski odblaskowe. Po krótkim spacerze dotarliśmy do **Miejskiego Domu Kultury**. Tam czekała na nas Pani Instruktor Plastyki, która przedstawiła nam **wystawę malarstwa poplenerowego** oraz opowiedziała i pokazała **ozdoby bożonarodzeniowe i wielkanocne**. Zachęciła też do udziału w konkursach organizowanych przez MOK. Odwiedziliśmy też **Bibliotekę Publiczną, gdzie p. Barbara namawiała nas do czytania wierszy** poprzez prezentacje multimedialne i przedstawiła szeroką działalność kulturalną biblioteki. Wszyscy na pamiątkę otrzymali własnoręcznie wykonane upominki. Kolejną instytucją, którą odwiedziliśmy w tym dniu była **poczta**. Tam pani Dyrektor opowiedziała o „**Drodze listu od nadawcy do adresata**” oraz pokazała maszyny i urządzenia znajdujące się na poczcie. Zmęczeni wracaliśmy do swoich domów.

W czwartek bawiliśmy się w prawdziwych kucharzy. Przygotowaliśmy **pyszne pulpety w sosie warzywnym, ziemniaki, surówkę, rogaliki z marmoladą oraz kompot**.

Uczyliśmy się w praktyce poprawnego **nakrywania do stołu, składania serwetek**.

W piątek zajęliśmy się projektowaniem i wykonaniem modnych projektów na koszulkę. Każdy własnoręcznie **malował wzór na swojej koszulce**. Ugotowaliśmy również pyszną i zdrową **zupę jarzynową**. Młodsze dzieci bawiły się w miejscu zabaw, a starsze grały w piłkę. Na koniec podsumowaliśmy zajęcia feryjne wspólnie wykonując plakaty pt. „**Co najbardziej mi się podobało na feriach?**” i „**Co chciałbym robić na kolejnych feriach?**”

Bogusława Bochenko i Krystyna Huniewicz